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OSTROVIT Omega 3 Easy To Swallow 90 kapsułek
 

Cena: 14,99 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOSTROVIT Omega 3 Easy To Swallow 90 kapsułekOstroVit Omega 3 EASY TO SWALLOW to suplement diety stworzony z
myślą o wszystkich tych, którzy chcą dostarczyć do organizmu niezbędną ilość kwasów tłuszczowych Omega 3, ale mają problemy z
połykaniem standardowych kapsułek. Dzięki zmniejszeniu wielkości kapsułki suplement diety jest dużo łatwiejszy do połknięcia i nie
staje w gardle. Poszukujesz środka, który pozwoli Ci zadbać o pracę serca i mózgu oraz o wzmocnienie naczyń krwionośnych? Postaw
na kapsułki OstroVit Omega 3 EASY TO SWALLOW!Czym jest OstroVit Omega 3 EASY TO SWALLOW?OstroVit Omega 3 EASY TO
SWALLOW to bogaty w kwasy tłuszczowe suplement diety na bazie oleju z ryb. Kapsułki zawierają kwas eikozapentaenowy EPA oraz
kwas dokozaheksaenowy DHA, które wspierają szereg procesów zachodzących w organizmie. Do najważniejszych zalet wynikających
ze spożywania kapsułek z Omega-3 zaliczyć możemy wsparcie pracy układu sercowo-naczyniowego, w tym pracy serca i
funkcjonowania naczyń krwionośnych, jak również poprawę jakości uczenia się i zapamiętywania. Suplement diety został dodatkowo
wzbogacony o witaminę E, która wykazuje silne działanie antyoksydacyjne, chroni czerwone krwinki oraz wykazuje pozytywny wpływ na
funkcjonowanie mięśni.Regularne spożywanie kwasów Omega-3 wspiera Twój układ sercowo-naczyniowy oraz nerwowy. Wybierz
kapsułki OstroVit Omega 3 EASY TO SWALLOW, jeżeli:masz problemy z połykaniem dużych kapsułekposzukujesz wartościowego źródła
kwasów tłuszczowychchcesz by Twoje serce lepiej funkcjonowałozależy Ci na codziennym wsparciu pracy mózguWłaściwościDzienna
porcja suplementu OstroVit Omega 3 EASY TO SWALLOW to aż 1000 mg oleju rybiego, w tym 180 mg kwas eikozapentaenowego EPA i
120 mg kwas dokozaheksaenowego DHA oraz 9,1 mg rozpuszczalnej w tłuszczach witaminy E.Najważniejsze cechy suplementu
diety:MAŁA KAPSUŁKA – Specjalnie zaprojektowana mała kapsułka to propozycja dla osób, które mają problem z zażywaniem Omega-3
w standardowej formie. Dzienna porcja suplementu to dwie małe kapsułki.SZEROKIE DZIAŁANIE – Suplement OstroVit Omega 3 EASY
TO SWALLOW wykazuje pozytywny wpływ na serce oraz naczynia krwionośne. Może obniżać poziom homocysteiny.WYSOKA JAKOŚĆ
SKŁADNIKÓW AKTYWNYCH – Zastosowany w suplemencie olej rybi charakteryzuje się wysoką zawartością kwasów tłuszczowych, co
gwarantuje lepszą przyswajalność.DODATEK WITAMINY E – Dzięki dodaniu do suplementu witaminy E w postaci D-alfa tokoferolu
kapsułki pomagają w ochronie komórek organizmu przed stresem oksydacyjnym.Zalecane spożycieSpożywać 1 porcję (2 kapsułki)
dziennie, najlepiej po posiłku. Popijać odpowiednią ilością wody. U kobiet w ciąży i karmiących stosować po konsultacji z
lekarzem.WażneNie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
(zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku
uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.SkładnikiOlej rybi, składniki
otoczki (żelatyna, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol; woda), D-alfa tokoferol (witamina E).Produkt może zawierać mleko (łącznie z
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laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki.Składniki aktywne Na porcję %
RWS*Olej rybi, w tym: 1000 mg -kwas eikozapentaenowy EPA 180 mg -kwas dokozaheksaenowy DHA 120 mg -Witamina E 9.1 mg
76*RWS - Referencyjna wartość spożyciaProducentFitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska
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